様式第１号（第８条関係）
 eq \o\ad(我孫子市公募補助金申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)我孫子市公募補助金申請書
年　　月　　日
　　　我孫子市長　あて
所　在　地
 eq \o\ad(\s\up 9(ふりがな),団　体　名)団体名
申請者
 eq \o\ad(\s\up 9(ふりがな),代表者名)代表者名
電話番号
　　我孫子市公募補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	補助対象事業の名称

	補助対象の範囲
	団体運営全体　・　一部事業のみ

	補助対象事業の経費総額
	円

	補助希望額
	円

	添付書類
	１　団体規約
２　構成員の名簿
３　申請内容の概要書（様式第２号）
４　収支予算・決算資料（様式第３号）
５　活動内容を確認できる資料等